л / /  6? / # ¿ 7 ^  / У

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель

главы Администрации
городу Рослова-на-Дону

шрмике
Д.В. Чернышов

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции на территории города Ростова-на-Дону
г. Ростов-на-Дону 17.09.2018

Присутствовали: Камбулова С.А., Савицкая Т.А., представители отраслевых
(функциональных) органов, структурных подразделений Администрации города,
контролирующих органов.

№
п/п

Содержание поручения Ответственный
исполнитель

Срок
исполнения

1 . Рассмотреть возможность создания реестра
недобросовестных производителей

С.А. Камбулова 20.12.2018

2. Организовать проведение мониторинга
регионального опыта борьбы
с фальсифицированной пищевой продукцией
с целью внедрения успешных практик на
территории города Ростова-на-Дону

С.А. Камбулова 30.11.2018

3. Обеспечить информирование населения
города Ростова-на-Дону о результатах
контрольных закупок, проводимых в рамках
реализации муниципальной программы
«Стимулирование экономической
активности, содействие развитию
предпринимательства в городе Ростове-на-
Дону»

С.А. Камбулова Весь
период

4. Рассмотреть возможность включения
в документацию о закупке в рамках критерия
оценки информацию о прохождении
добровольной сертификации товаров, работ,
услуг

П.И. Махдиева,
руководители
структурных

подразделений,
отраслевых

(функциональных)
органов

Администрации
города

20.12.2018

Контроль за исполнением поручений заседания комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции на территории города
Ростова-на-Дону оставляю за собой.

А.Г. Власова
Протокол вела